Fiche technique

Module de tiroirs pour Cargo Scooter, 20x16G, Nombre de tiroirs: 4

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

915660 4
4069515040310
NT

Description

Exécution:

Module de tiroirs pour Cargo Scooter en téle d'acier robuste. Tiroirs a extension totale avec
charge admissible de 20 kg, barres-poignées en aluminium avec porte-étiquettes remplacables
et réutilisables. Verrouillage centrale par serrure a cylindre dans le cache-serrure.

Placement:

Hauteur frontale des tiroirs mm: 75, 75, 125, 125

Coloris:

Revétement par poudre bicolore argent / gris anthracite RAL 7016

Description technique

Profondeur

Surface utile de tiroiren G
Nombre de tiroirs

Hauteur

Largeur utile des tiroirs en G

Largeur utile

500 mm
20x16

500 mm
20
500 mm
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Poids

Largeur

Déverrouillage individuel des tiroirs

Profondeur utile

Profondeur utile des tiroirs en G

Charge admissible des tiroirs/plateaux extensibles
Extraction des tiroirs (partielle/totale)

Serrure a cylindre

Attribut des noms de produit

Type de produit

9 kg
600 mm
Une main
400 mm
16
20 kg
100 %
Cylindre modulaire
20x16G

armoire a outils
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