

Garant

Module de tiroirs pour Cargo Scooter, 20x16G, Nombre de tiroirs: 4



Données de commande

N° commande	915660 4
GTIN	4069515040310
Classe d'article	91T

Description

Exécution:

Module de tiroirs pour Cargo Scooter en tôle d'acier robuste. Tiroirs à extension totale avec charge admissible de 20 kg, barres-poignées en aluminium avec porte-étiquettes remplaçables et réutilisables. Verrouillage centrale par serrure à cylindre dans le cache-serrure.

Placement:

Hauteur frontale des tiroirs mm: 75, 75, 125, 125

Coloris:

Revêtement par poudre bicolore argent / gris anthracite RAL 7016

Description technique

Profondeur	500 mm
Surface utile de tiroir en G	20x16
Nombre de tiroirs	4
Hauteur	500 mm
Largeur utile des tiroirs en G	20
Largeur utile	500 mm

Fiche technique

Poids	9 kg
Largeur	600 mm
Déverrouillage individuel des tiroirs	Une main
Profondeur utile	400 mm
Profondeur utile des tiroirs en G	16
Charge admissible des tiroirs/plateaux extensibles	20 kg
Extraction des tiroirs (partielle/totale)	100 %
Serrure à cylindre	Cylindre modulaire
Attribut des noms de produit	20x16G
Type de produit	armoire à outils